
UCHWAŁA NR 21/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. 
Anselma Alojzego Młodzika w Parsowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 112 ust. 7 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 901) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zatrudnia się od dnia 26.07.2024 r. Pana Ryszarda Spychalskiego na 
stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Anselma Alojzego Młodzika 
w Parsowie. 

2. Warunki pracy i płacy ustali Starosta Koszaliński. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 21/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


